«Шойнаты»
сикт овмöдчöминса
[bookmark: _GoBack] Сöвет
	[image: ]

	Совет
сельского поселения
«Сторожевск»

КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 18 июня 2024 года
	№ V-26/3

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Сторожевск)

О внесении  изменения в решение Совета сельского поселения «Сторожевск» от 16.09.2016 №  III-42/2 «Об учреждении бюллетеня «Информационный вестник Совета сельского поселения  «Сторожевск» и администрации сельского поселения «Сторожевск»

Руководствуясь пунктом 7 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 42 Устава муниципального образования сельского поселения «Сторожевск», Совет сельского поселения «Сторожевск» решил:

      1. Внести в решение Совета сельского поселения «Сторожевск» от 16.09.2016 № III-42/2 «Об учреждении бюллетеня «Информационный вестник Совета сельского поселения  «Сторожевск» и администрации сельского поселения «Сторожевск» следующее изменение: приложение 2 к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                      Х.Н. Гевейлер

                                                                                                        Приложение
к решению Совета
сельского поселения «Сторожевск»
от 18 июня 2024 г. № V-26/43

[bookmark: P38]
«Приложение 2
к решению Совета
 сельского поселения «Сторожевск»
от 16 сентября  2016 г. № III-42/2

[bookmark: P118]Состав
редакционной коллегии бюллетеня «Информационный вестник
Совета сельского поселения «Сторожевск»
и администрации сельского поселения «Сторожевск»

Руководитель редакционной коллегии – ответственный секретарь –Попова Светлана Михайловна, заместитель руководителя администрации сельского поселения «Сторожевск».

Члены редакционной коллегии:
Лапина Анастасия Александровна, ведущий специалист администрации сельского поселения «Сторожевск»;
Макарова Светлана Алексеевна, специалист администрации сельского поселения «Сторожевск».»

image1.png